


MAITRE D'OUVRAGE : Schmidt GROUPE SAS / 5, rue Clémenceau - 68660 LIEVRE								
<div>ECHOES ÉCONOMIE DE LA CONSTRUCTION - OPC</div>						OPERATION : LA RUCHE Construction d'un immeuble de bureaux		
ENTREPRISE : ECO CLEAN / SAINES						LOT N° : DESIGNATION : COMPTE PRORATA		
MARCHÉ DE BASE DATE : MONTANT HT :								
AVENANTS MARCHÉ NUMÉROS : MONTANT HT GLOBAL :								
AVENANTS CLIENTS NUMÉROS : MONTANT HT GLOBAL :								
CAUTION DATE : MONTANT HT : ORGANISME FINANCIER :								
SITUATION N° 02 MOIS DE : SEPTEMBRE ANNÉE : 2024 Travaux : Nettoyage Base Vie								
AVANCEMENT		CUMUL HT	CUMUL HT PRECEDENT	SITUATION HT DU MOIS	IMPUTATION COMPTABLE (*)	TVA 20,00%	SITUATION TTC DU MOIS	COMPTE FOURNISSEUR (*)
BASE MARCHÉ		2 856,09 €		2 856,09 €		571,22 €	3 427,31 €	
REMISE MARCHÉ		- €	- €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	
AVENANTS MARCHÉ				0,00 €		0,00 €	0,00 €	
AVENANTS CLIENTS				0,00 €		0,00 €	0,00 €	
REVISION AVENANTS				0,00 €		0,00 €	0,00 €	
TOTAL		2 856,09 €	0,00 €	2 856,09 €		571,22 €	3 427,31 €	
RETENUE DE GARANTIE 0%		- €	- €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	
CAUTION CEGI 0%		- €	- €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	
DEPASSEMENT CAUTION 0%		0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	
TOTAL RETENUES DE GARANTIES		- €	- €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	
COMPTE PRORATA 0,0%		- €	- €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	
PENALITES				0,00 €		0,00 €	0,00 €	
RETENUE CPTÉ INTER-ENT.				0,00 €		0,00 €	0,00 €	
BONNE FIN DE TRAVAUX 0%		- €	- €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	
DIVERS				0,00 €		0,00 €	0,00 €	
TOTAL AUTRES RETENUES		- €	- €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	
SOLDE APRES RETENUES		2 856,09 €	- €	2 856,09 €		571,22 €	3 427,31 €	
Sous traitant 1		0,00 €	- €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	
Sous traitant 2		0,00 €	- €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	
ECO CLEAN / SAINES		2 856,09 €	0,00 €	2 856,09 €		571,22 €	3 427,31 €	
LES FRAIS DE GESTION ECHOES POUR LE COMPTE - PRORATA SONT DE 8,00% - LE REGLEMENT SE FAIT A CHAQUE FIN DE SEMESTRE PAR LA MAITRISE D'OUVRAGE								
VISA MAITRE D'ŒUVRE LE : 27/09/2024				VISA CHARGE D'OPERATION LE : VISA REGLEMENT :				
<div></div>								

ECO ' CLEAN

SIRET : 53355588400030

21 RUE DE LA SEMM
68000 COLMAR

Tél. : 03.89.27.34.22 Fax :

APE : 8121Z


SA au capital de 3000 €

Vos références :

GROUPE SCHMIDT
5 RUE CLEMENCEAU
68660 LIEPVRE

Facture n° 240702390 du 31/07/2024

Prestations pour le mois de : JUILLET 2024 - CLIENT : ECHEOS

Désignation	Qté	Prix un.HT	Mont H.T. Euros
SELON DEVIS N°192402/018 DU 07/02/2024 DATE D'EFFET : 22/02/2024 PRORATA CHANTIER LA RUCHE ENTRETIEN BASE VIE 2F/SEMAINE FOURNITURE CONSOMMABLES 07/24 REGUL FOURNITURE CONSOMMABLES 04/24	 1.00 1.00 1.00	 752.03 300.00 300.00	 752.03 300.00 300.00
<div></div>			
ECHEOS1		Montant H.T.	1352.03 €
<div>Chantier : ECHOES - BASE DE VIE BASE DE VIE GROUPE SCHMIDT RUE WESTRICH 67100 STRASBOURG</div>		- Dont T.V.A. 20.00 %	270.41 €
		- Dont T.V.A. %	€
		Montant T.T.C.	1622.44 €
		Acompte	€
		Net à payer	1622.44 €

A défaut et conformément à la loi 2008-776 du 4 août 2008, un intérêt de retard égal à trois fois le taux légal sera appliqué, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012).

Valeur en votre aimable règlement par VIREMENT ECO CLEAN
Echéance le 31/08/2024

IBAN : FR76 3000 3043 4800 0200 5869 606
BIC : SOGEFRPP

TVA INTRA : FR48533555884

ECO ' CLEAN

SIRET : 53355588400030

21 RUE DE LA SEMM
68000 COLMAR

Tél. : 03.89.27.34.22 Fax :

APE : 8121Z


SA au capital de 3000 €

Vos références :

GROUPE SCHMIDT
5 RUE CLEMENCEAU
68660 LIEPVRE

Facture n° 240802490 du 31/08/2024

Prestations pour le mois de : AOUT 2024 - CLIENT : ECHEOS

Désignation	Qté	Prix un.HT	Mont H.T. Euros
SELON DEVIS N°192402/018 DU 07/02/2024 DATE D'EFFET : 22/02/2024 PRORATA CHANTIER LA RUCHE ENTRETIEN BASE VIE 2F/SEMAINE	1.00	752.03	752.03
<div></div>			
ECHEOS1		Montant H.T.	752.03 €
<div>Chantier : ECHOES - BASE DE VIE BASE DE VIE GROUPE SCHMIDT RUE WESTRICH 67100 STRASBOURG</div>		- Dont T.V.A. 20.00 %	150.41 €
		- Dont T.V.A. %	€
		Montant T.T.C.	902.44 €
		Acompte	€
		Net à payer	902.44 €

A défaut et conformément à la loi 2008-776 du 4 août 2008, un intérêt de retard égal à trois fois le taux légal sera appliqué, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012).

Valeur en votre aimable règlement par VIREMENT ECO CLEAN
Echéance le 30/09/2024

IBAN : FR76 3000 3043 4800 0200 5869 606
BIC : SOGEFRPP

TVA INTRA : FR48533555884

ECO ' CLEAN

SIRET : 53355588400030

21 RUE DE LA SEMM
68000 COLMAR

Tél. : 03.89.27.34.22 Fax :

APE : 8121Z


SA au capital de 3000 €

Vos références :

GROUPE SCHMIDT
5 RUE CLEMENCEAU
68660 LIEPVRE

Facture n° 240902594 du 30/09/2024

Prestations pour le mois de : SEPTEMBRE - CLIENT : ECHEOS

Désignation	Qté	Prix un.HT	Mont H.T. Euros
SELON DEVIS N°192402/018 DU 07/02/2024 DATE D'EFFET : 22/02/2024 PRORATA CHANTIER LA RUCHE ENTRETIEN BASE VIE 2F/SEMAINE	1.00	752.03	752.03
<div></div>			
ECHEOS1			
Chantier : ECHOES - BASE DE VIE BASE DE VIE GROUPE SCHMIDT RUE WESTRICH 67100 STRASBOURG		Montant H.T. - Dont T.V.A. 20.00 % - Dont T.V.A. % Montant T.T.C. Acompte Net à payer	752.03 € 150.41 € € 902.44 € € 902.44 €

A défaut et conformément à la loi 2008-776 du 4 août 2008, un intérêt de retard égal à trois fois le taux légal sera appliqué, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012).

Valeur en votre aimable règlement par VIREMENT ECO CLEAN
Echéance le 30/10/2024

IBAN : FR76 3000 3043 4800 0200 5869 606
BIC : SOGEFRPP

TVA INTRA : FR48533555884